БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН   ОРЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛЫ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ
07 ноябрь 2020й.                             38-3                               07 ноября 2022 г.

О назначении старост   в населенных пунктах сельского поселения

Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

 1. Утвердить прилагаемый   список старост в населенных пунктах сельского     поселения, согласно приложению 1.

1. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по адресу: с.Орловка, ул.Школьная, д.2  и разместить на официальном сайте сельского поселения;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по   социально- гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения                                                                                                                         Орловский сельсовет                                                                                                                            муниципального района                                                                                                                        Благовещенский район                                                                                                                             Республики Башкортостан

                            З.А.Загитова

Приложение 1

                                                                                                    к решению Совета

сельского поселения

       от    .11.2022 № 38-3
СОСТАВ

старост в населенных пунктах сельского поселения

Орловский сельсовет
	№ п/п
	Ф.И.О.

	Населенный пункт
	Контактный телефон

	1
	Бикбулатов Ильдар Тимирханович
	с. Орловка
	8-987-109-30-64

	2
	Бикбулатов Ильдар Тимирханович
	д.Ошмянка
	8-987-109-30-64

	3
	Бикбулатов Ильдар Тимирханович
	д.Труженик
	8-987-109-30-64

_1538984151.doc
[image: image1.png]